ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГУЛЕКОВСКОЕ»
«ГЫЛЕГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ТÖРОЕЗ

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	16 августа 2018г
	                                                                №  1.1

д. Гулеково

О реализации проекта гражданской
инициативы по благоустройству
территории  зоны отдыха «Живи, родник»
[bookmark: _GoBack]муниципального образования «Гулековское»

        В целях реализации проекта гражданской инициативы по благоустройству  зоны отдыха   родника «Удмуртские ключи»   в д.Удмуртские Ключи муниципального образования «Гулековское», в соответствии с Уставом муниципального образования «Гулековское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Осуществить реализацию проекта гражданской инициативы по благоустройству    зоны отдыха родника в д. Удмуртские Ключи  в 2019 году «Живи, родник».

	Глава муниципального образования
«Гулековское»

Е.Г.Касаткин